[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРУДКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ САФОНОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2014г.  № 45
	О проведении открытого конкурса на

право заключения договора аренды на

объекты коммунальной инфраструктуры,

находящиеся в собственности

муниципального образования

Прудковского сельского поселения
Сафоновского района Смоленской области

         В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной Антимонопольной службы России от 10.02.2010 года  № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», руководствуясь Уставом Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области, Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора аренды единым лотом сроком на 5 (пять) лет на объекты коммунальной инфраструктуры, технологически и функционально связанные с объектами водоснабжения, указанными в приложении № 1 к настоящему постановлению.

2. Установить целевое назначение объектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, - для централизованного водоснабжения населения.

3. Установить начальную (минимальную) величину годовой арендной платы за пользование объектами, указанными в пункте 1 настоящего постановления, в размере 87 (восемьдесят семь) рублей 00 копеек, с учетом НДС, исходя из величины годовой арендной платы, установленной отчетом общества с ограниченной ответственностью «Агентство экспертизы и оценки «ЭКО»» № 792/12/13, с учетом уровня инфляции на 2013 год, установленного Федеральным законом от 03.12.2012 № 216-ФЗ «О федеральном бюджете на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов».

4. Организатору конкурса – Администрация Прудковского сельского поселения Сафоновского района Смоленской области:

4.1. В своей деятельности руководствоваться законодательством Российской Федерации.

4.2. Размер задатка не устанавливать.

4.3. Размер обеспечения исполнения договора не устанавливать.

4.4. Обеспечить публикацию информационного сообщения о проведении конкурса на право заключения договора аренды вышеуказанного имущества в газете «Сафоновская правда», на сайте в сети Интернет www.admin-safonovo.ru и на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru.

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                    Л.Н. Бровкина
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

от 11.11.2014 г. № 45
Перечень

объектов коммунальной инфраструктуры,

находящихся в собственности муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области

	№ п.п,
	Наименование имущества, его характеристики
	Местонахождение имущества
	Год ввода в эксплуатацию

	1
	2
	3
	4

	1.
	Башня водонапорная, H=18 м, V=50 куб.м
	д. Прудки
	2010

	2.
	Водопроводная сеть протяженностью 3700 м,

полиэтиленовые трубы диаметром 100 мм, 50 мм
	д. Прудки
	2010

	3.
	Артскважина
	д. Прудки
	1963

	4.
	Водоразборные колонки  10 шт.
	д. Прудки

	6.
	Башня водонапорная, H=11 м, V=15 куб. м
	д. Перстёнки
	1977

	7.
	Водопроводная сеть протяженностью 1,2 м, железные трубы диаметром 50 мм
	д. Перстёнки
	1977

	8.
	Водоразборные колонки  5 шт.
	д. Перстёнки

	9.
	Артскважина
	д.  Перстёнки
	1977

Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                    Л.Н. Бровкина